Modell: PWR-F
Merkmale
- hohe Impulsfestigkeit
- robuste Ausführung
- hoher Schutzgrad
Anwendungen
- Bremswiderstand
- Entladewiderstand

Länge L1   80 mm 110 mm 163 mm
Stichmaß L2   56 mm  86 mm  139 mm
Bestellbezeichnung
PWR  F  T  200 100 Ω 10% 300 mm Kabel
                                                                                                                       Kabeltyp und Länge, wenn abweichend vom Standard
              Widerstandstoleranz
       Widerstandswert
      Leistung
    Temperaturschalter (Option)
  Bauform
Spezifikationen können ohne Vorankündigung  geändert werden
60
℘4
.6-
4x
1.5mm2
12
TR 351
TESLA  0652
120R/J
L2
L1 300 min.
79
 m
ax
.
18.5 max.
Metallux AG  Seite 4 von 5
Robert-Bosch-Str. 29 Tel. +49 (0) 7195/5980-0 www.metallux.de Stand: 10/2011
D-71397 Leutenbach Fax +49 (0) 7195/5980-300 info@metallux.de Copyright 2011 by Metallux
Leistungswiderstand
Modell: PWR-F
Eigenschaften       F 400   F 550  F 600
Leistung @ 25° C
Leistung ( ohne Kühlung)
Leistung (30% ED, ohne Kühlung)
400W                500W                600W
200W  250W  300W                                 (1)
600W                750 W               300W
Widerstandsbereich       7,5Ω-820Ω      10Ω-1000Ω      11Ω-1100Ω                            (2)
Widerstandstoleranz         ± 5% ( 5%)                        (2)